
知事交際費執行状況 

 

 [令和元年１２月分] 

 

（単位：円） 

区 分 執行日 金 額 相手方・行事名等 担当部局 

懇 談 会 1.12.18 195,000 十日会及び編集懇話会と道幹部との懇談会 総合政策部 

香  典 

1.12. 6 

1.12. 9 

1.12.14 

1.12.21 

 

10,000 

10,000 

10,000 

10,000 

 

参議院議員 岸真 紀子 氏の実母の葬儀 

稚内市民生・児童委員 品田 靜雄 氏の葬儀 

元衆議院議員 中澤 健次 氏の葬儀 

社会福祉法人北海道母子寡婦福祉連合会 

前理事長 渡部 タミ 氏の葬儀 

総合政策部 

宗谷総合振興局 

総合政策部 

総合政策部 

 

供  花 

1.12. 6 

1.12.14 

1.12.21 

 

16.500 

16.500 

16.500 

 

参議院議員 岸真 紀子 氏の実母の葬儀 

元衆議院議員 中澤 健次 氏の葬儀 

社会福祉法人北海道母子寡婦福祉連合会 

前理事長 渡部 タミ 氏の葬儀 

総合政策部 

総合政策部 

総合政策部 

 

見舞金品 
    

祝い金品 
    

会  費 
    

寸  志 
    

そ の 他 

1.12.17 

 

 

1.12.17 

34,605 

 

 

19,155 

駐日オーストリア連邦特命全権大使 リチャード・

コート 氏及び在札幌オーストリア領事館領事 

ドナルド・グリーン 氏への贈呈品 

駐日フィンランド共和国特命全権大使 ペッカ・オ

ルパナ 氏への贈呈品 

総合政策部 

 

 

総合政策部 

合  計 (10 件) 338,260 
  

累  計 (70 件) 1,340,402 
  

注）累計欄は、平成 31 年４月からの累計です。 


